AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Tracuateua torna publico para conhecimento de todos, que o Pregão
Presencial nº 9/2015-21090042, Processo nº 0188/2015, Contratação de pessoa jurídica e

pessoa física especializada na prestação de serviços de locação de veículos,
quilometragem livre, sem combustível e sem condutor,  para atender as necessidades
das Secretárias Municipais de Saúde, Assistência Social e Educação, no Município de
Tracuateua,foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados. O Pregoeiro utilizando de
sua prerrogativa, resolve por abrir nova sessão de licitação para o mesmo objeto que será

realizado no dia 24/11/2015 às 09:00 h, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de
Tracuateua, sito Av. Mario Nogueira de Sousa, S/N, Centro – Tracuateua/PA. O Edital
esta à disposição dos interessados no endereço acima referido

Tracuateua-PA,05 de novembro de 2015
Bruno de Araujo Reis

Pregoeiro

		2016-01-26T09:51:51-0300
	tracuateua
	assinatura de contrato